Жилищный комитет
№ 02-08-111/17-0-0

от 22.12.2017
/Г '

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КО М И ТЕТ И М УЩ ЕСТВЕН Н Ы Х О ТН О Ш ЕН И Й  СА Н К Т-П ЕТЕРБУ РГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

1 3 . 12 . 2017
№ 7 6 8 ’

о  внесении изменений
в распоряжение Комитета
по управлению городским
имуществом от 07.08.1997
№ 823-р

В соответствии с обращением Санкт-Петербургского государственного казенного

учреждения «Жилищное агентство Адмиралтейского района Санкт-Петербурга»

(ОГРН 1027810344000), учитывая согласие Жилищного Комитета и администрации

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга:

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по управлению городским имуществом

от 07.08.1997 № 823-р "О создании государственного учреждения "Жилищное агентетво

Адмиралтейского района" (далее - Раепоряжение), исключив из Таблицы 2 "Нежилые

помещения" Приложения № 2 к Распоряжению строки следующего еодержания:

№
п/п

Адрес Характеристика объекта

Улица, пр. Дома Корп. Лит,
№

пом.

Назначение Площадь По балансу на
01.04.97, т.руб.

стоимость износ

625 Красноармейская
10

8 А Теплоцентр 17 23656 8989

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

Управления разграничения и учета имущества Комитета.

Заместитель предеедателя Комитета Т.С.Тихомирова
'---1
Ч

000237785781